
Exam. I Exam. II Exam. III Média (M) (M x Peso)

1 CÁTIA PEREIRA DA SILVA 46,00 45,00 55,00 48,67 292,00

2 JAIME RODRIGUES DA SILVA 63,00 57,00 50,00 56,67 340,00

3 NAYARA SIQUEIRA MELO 17,00 13,00 15,00 15,00 90,00

4 ELIANE SANTOS DE CARVALHO DANTAS 52,00 50,00 40,00 47,33 284,00

5 JOSÉ WESLEY FERREIRA 87,00 82,00 80,00 83,00 498,00

6 DANYLO ALVES DA SILVA 89,00 86,00 85,00 86,67 520,00

7 RENAN LIRA DE FARIAS 91,00 86,00 90,00 89,00 534,00

8 GISLEINE SOUZA DA SILVA 59,00 40,00 50,00 49,67 298,00

9 MICHEL RUBENS DOS REIS SOUZA 55,00 45,00 55,00 51,67 310,00

10 ALINE DE OLIVEIRA SANTOS 11,00 14,00 15,00 13,33 80,00

11 VILMA MENEZES DE JESUS PRADO 86,00 80,00 82,00 82,67 496,00

12 BRUNO BARBOZA CUNHA 97,00 96,00 93,00 95,33 572,00

13 RENATA ALMEIDA CHAGAS 83,00 79,00 75,00 79,00 474,00

14 RAMON DE OLIVEIRA SANTANA 33,00 19,00 30,00 27,33 164,00

15 CECILIA SANTOS SILVA 75,00 75,00 80,00 76,67 460,00

16 JOSE CARLOS DOS SANTOS 76,00 76,00 81,00 77,67 466,00

Exam. I Exam. II Exam. III Média (M) (M x Peso)

1 JOSÉ WESLEY FERREIRA 20,00 20,00 20,00 20,00 80,00

2 DANYLO ALVES DA SILVA 11,00 11,00 11,00 11,00 44,00

3 RENAN LIRA DE FARIAS 24,00 24,00 24,00 24,00 96,00

4 VILMA MENEZES DE JESUS PRADO 45,00 45,00 45,00 45,00 180,00

5 BRUNO BARBOZA CUNHA 80,00 80,00 80,00 80,00 320,00

6 RENATA ALMEIDA CHAGAS 40,00 40,00 40,00 40,00 160,00

7 CECILIA SANTOS SILVA 20,00 20,00 20,00 20,00 80,00

8 JOSE CARLOS DOS SANTOS 48,00 48,00 48,00 48,00 192,00

PD ACV Nota Final 
(NF)

Classif.

1 BRUNO BARBOZA CUNHA 572,00 320,00 89,20 1º

2 VILMA MENEZES DE JESUS PRADO 496,00 180,00 67,60 2º

3 JOSE CARLOS DOS SANTOS 466,00 192,00 65,80 3º

4 RENATA ALMEIDA CHAGAS 474,00 160,00 63,40 4º

5 RENAN LIRA DE FARIAS 534,00 96,00 63,00 5º

6 JOSÉ WESLEY FERREIRA 498,00 80,00 57,80 6º

7 DANYLO ALVES DA SILVA 520,00 44,00 56,40 7º

8 CECILIA SANTOS SILVA 460,00 80,00 54,00 8º

Observação 2: Conforme artigo 8º, §5º, da Resolução 

06/1999/CONSU,  será aprovado o candidato que obtiver o 

mínimo de 50 (cinquenta) pontos na média final.

Prova Didática (PD) - Peso 6

CANDIDATOS
Avaliação do Currículo Vitae (ACV) - Peso 4

NF = (PD+ACV)/10

CANDIDATOS
RESULTADO FINAL

Observação 1: Conforme artigo 8º, §4º, da Resolução 06/1999/CONSU,  o candidato que não obtiver o 

mínimo de 70 (setenta) pontos na prova didática será eliminado.
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